
品名規格 單位
白米 斤

物資 批

麵包 箱

烤箱 台

物資一批 批

香蕉 箱

餅乾 包

口罩(成人)片 pcs

禮盒 盒

文旦 箱

口罩 pcs

保久乳 瓶

海綿菜瓜布 pcs

威猛先生超濃水管疏通膠 pcs

威猛先生洗衣機槽清潔劑 pcs

殺蟲劑 瓶

衛生紙 包

水果 斤

口罩(兒童)片 pcs

口罩(成人)片 pcs

新東陽廣式無糖月餅禮盒 盒

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

餅乾 袋

糖果 包

有機蔬菜 斤

白米 斤

吹風機 台

白米 斤

白米 斤

白米 斤

衛生紙 包

通樂(瓶) pcs

白米 斤

洗衣粉 包

洗碗精 瓶

廚房清潔劑 瓶

衛生紙 包

漂白水 瓶

洗衣粉 包

洗髮精 瓶

果醬 罐

花生醬 罐

巧克力醬 罐

鮪魚罐頭 罐

109/10/06 016878 陳玉明 100.0

109/10/08 016890 蔣治豪 2.0

109/10/08 016889

109/10/08 016892 孫碧貞&友人 3.0

109/10/08 016892 孫碧貞&友人 6.0

109/10/08 016891 孫碧貞&友人 3.0

109/10/08 016892 孫碧貞&友人 3.0

109/10/08 016891 孫碧貞&友人 3.0

109/10/08 016891 孫碧貞&友人 6.0

109/10/08 016891 孫碧貞&友人 100.0

109/10/08 016891 孫碧貞&友人 5.0

蔣治豪 2.0

109/10/08 016889 蔣治豪 4.0

109/10/08 016889 蔣治豪 15.0

109/10/08 016889 蔣治豪 5.0

016888 大統印刷 100.0

109/10/08 016889 蔣治豪 48.0

016886 陳殊耘 50.0

109/10/08 016887 侯麗雯 50.0

016884 善心人士 20.0

109/10/07 016885 張美媛 2.0

016882 林先生 40.0

109/10/06 016883 財團法人天河教育基金會 10.0

016881 善心人士 50.0

109/10/06 016882 林先生 7.0

150.0

6.0

100.0

100.0

60.0

60.0

288.0

80.0

9.0

12.0

1.0

72.0

165.0

350.0

黃品瑄

黃雯蔚

郭明珠

郭明珠

郭明珠

郭明珠

郭明珠

郭明珠

中華民國等家寶寶社會福利協會

張家瑄/張凱順

016879

016880

016873

016874

016874

016875

016876

016877

016872

016872

016872

016872

016872

016872

109/10/06

109/10/06

109/10/06

109/10/06

109/10/06

109/10/06

109/10/08

109/10/08

財團法人基督教聖道兒少福利基金會附屬台北市私立聖道兒童之家

109年度10月份捐物明細表

109/10/05

109/10/05

3.0

2.0

數量
40.0

1.0

1.0

11.0

630.0

600.0

1.0

1.0

1.0

郭明珠

郭明珠

郭明珠

社會局兒少科

瓦當麵包

賴品潔

張家瑄/張凱順

財團法人麥氏新東陽基金會

黃崇智

黃孟光

廠商全稱
善心人士

無極三元日月龍鳳殿

大武有機合作社

江陳鳳

單據日期
109/10/02

109/10/02

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/06

016872

109/10/05

109/10/06

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/05

109/10/06

109/10/06

單據號碼
016864

016865

016869

016870

016871

016872

016872

善心人士

109/10/03

109/10/03

109/10/04

016866

016867

016868



滷肉罐頭 罐

秋刀魚罐頭 罐

米粉(包) pcs

麵條(包) pcs

玉米罐頭 罐

物資 批

物資 批

白米 斤

白米 斤

礦泉水 罐

白米 斤

衛生紙 包

牙刷 支

沐浴乳 瓶

衛生棉 包

養樂多 批

白米 斤

優格 pcs

文旦 斤

香蕉 箱

白米 斤

白米 斤

麵線塔(座) pcs

水果 籃

蛋糕 箱

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

港式鮮蝦雲吞麵 盒

雲吞 盒

蒜香雞肉義大利麵 盒

鮭魚炒飯 盒

蝦仁炒飯 盒

悅氏礦泉水 箱

手工水餃 包

衛生紙 包

醬油(膏) 瓶

芥花油 瓶

洗髮精 瓶

沐浴乳 瓶

洗衣精 包

濕紙巾(贈品) pcs

海山醬(贈品) pcs

吐司(條) pcs

枕頭(個) pcs

棉被(條) pcs

羊毛棉被(條) pcs

日式烤奶茶 瓶

烏龍奶茶 瓶

捲心酥 包

嚴寬宏 240.0

109/10/14 016905 台電台北北區營業處 2.0

109/10/14 016906 高仁慈 100.0

109/10/13 016903 曹棋署 12.0

109/10/14 016904 和碩聯合科技股份有限公司 100.0

109/10/13 016901 李瑞宏 1.0

109/10/13 016902 郭寶卿 450.0

109/10/12 016900 王韻琪 1.0

109/10/12 016900 王韻琪 5.0

109/10/12 016900 王韻琪 11.0

109/10/12 016900 王韻琪 3.0

109/10/10 016897 林佩儒 20.0

109/10/12 016899 愛心送米團 250.0

109/10/12 016898

109/10/09 016895 承觀國際有限公司 1.0

109/10/10 016896 李俊六/李卓芬/楊淑賢 28.0

109/10/08 016893 孫碧貞&友人 6.0

109/10/09 016894 懋廣實業有限公司 1.0

109/10/08 016893 孫碧貞&友人 5.0

109/10/08 016893 孫碧貞&友人 5.0

109/10/08 016892 孫碧貞&友人 6.0

109/10/08 016892 孫碧貞&友人 6.0

15.0

12.0

8.0

1.0

100.0

100.0

3.0

4.0

4.0

6.0

3.0

1.0

18.0

18.0

5.0

27.0

72.0

4.0

20.0

20.0

20.0

12.0

20.0

18.0

100.0

1.0

6.0

1.0

20.0

六角國際事業股份有限公司

六角國際事業股份有限公司

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

用大愛做小事

吳鎮丞/王予芯

吳鎮丞/王予芯

善心人士

善心人士

善心人士

善心人士

吳鎮丞/王予芯

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

土地銀行圓山分行

善心人士

善心人士

阿默蛋糕有限公司

翁豊鈞

翁玉輝

翁陳綿

呂美鳳

善心人士

江柏樂

江柏樂

善心人士

016921

016917

016918

016919

016919

016921

016917

016919

016916

016916

016916

016916

016916

016917

016914

016914

016914

016914

016915

016915

016909

016910

016911

016912

016913

016914

016907

016907

016908

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/16

109/10/15

109/10/15

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/16

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/15

109/10/14

109/10/14

100.0109/10/16 016921 六角國際事業股份有限公司

016920 作廢



星空杯 pcs

護膚皂 塊

浴廁清潔劑(薰衣草) 瓶

浴廁清潔劑(杏香) 瓶

洗手乳

洗碗精 瓶

萬用布(條) pcs

書包 個

阿舍乾麵(包) pcs

牛軋米餅 盒

水瓶(個) pcs

濕紙巾 包

香氛袋 pcs

海倫仙度絲洗髮精 瓶

可樂果 包

白米 斤

牛肉 批

白米 斤

優格(個) pcs

白米 斤

食用油 瓶

日式炸蝦(100尾) 箱

物資 批

牛肉麵 盒

優格(個) pcs

水果(水梨) 箱

衛生紙 包

白米 斤

枕頭(個) pcs

棉被(條) pcs

衣架(支) pcs

香腸 斤

物資一批 批

蔬菜 批

餅乾(糖果) 包

白米 斤

餅乾 箱

白米 斤

醬油(膏) 瓶

食用油 瓶

冬粉(包) pcs

關廟麵 包

餅乾 包

八寶粥 罐

乾香菇 包

養樂多 批

餅乾 包

白米 斤

萬聖節手作餅乾 箱

關廟麵 箱

口罩(片) pcs

酒精(75%4000CC) 瓶

109/10/26 016946 天龍慈惠堂 15.0

109/10/26 016946 天龍慈惠堂 15.0

109/10/26 016946 天龍慈惠堂 15.0

109/10/26 016946 天龍慈惠堂 15.0

109/10/26 016945 台北市九龍菩提行願會 1.0

109/10/26 016946 天龍慈惠堂 105.0

109/10/26 016944 陳瑜芬 8.0

109/10/26 016945 台北市九龍菩提行願會 200.0

109/10/25 016942 報恩寺(修謙法師) 1.0

109/10/25 016943 郭美女 1.0

109/10/23 016940 善心人士 120.0

109/10/24 016941 陳秀宜 10.0

109/10/23 016940 善心人士 10.0

109/10/23 016940 善心人士 10.0

109/10/23 016938 葉金輝 100.0

109/10/23 016939 朱耀晃/吳秋萍 100.0

109/10/23 016936 曹棋署 12.0

109/10/23 016937 多結果子貿易有限公司 2.0

109/10/21 016934 乾寶投資股份有限公司 1.0

109/10/22 016935 鄭瑞元 11.0

109/10/21 016932 楊永泉 1.0

109/10/21 016933 永葉國際有限公司 1.0

109/10/20 016931 曹棋署 12.0

109/10/21 016932 楊永泉 100.0

109/10/17 016929 善心人士 1.0

109/10/19 016930 劉武雄 200.0

109/10/16 016927 寶雅國際股份有限公司 100.0

109/10/17 016928 黃俊子 120.0

109/10/16 016927 寶雅國際股份有限公司 100.0

109/10/16 016927 寶雅國際股份有限公司 100.0

109/10/16 016927 寶雅國際股份有限公司 100.0

109/10/16 016927 寶雅國際股份有限公司 100.0

109/10/16 016925 阿舍食品企業股份有限公司 100.0

109/10/16 016926 吉室(樂利數位科技有限公司) 100.0

109/10/16 016923 花仙子企業股份有限公司 100.0

109/10/16 016924 精華光學股份有限公司 100.0

花仙子企業股份有限公司 100.0

109/10/16 016923 花仙子企業股份有限公司 100.0

109/10/16 016923

109/10/16 016921 六角國際事業股份有限公司 100.0

109/10/16 016922

100.0109/10/16 016923 花仙子企業股份有限公司

葡萄王生技股份有限公司 100.0

花仙子企業股份有限公司

109/10/27

109/10/27

109/10/28

109/10/16

109/10/26

109/10/26

016923

109/10/26

109/10/26

100.0

016948

109/10/29

109/10/29

109/10/26

016946

016946

016946

016947

016949

016950

016951

016952

016952

天龍慈惠堂

天龍慈惠堂

天龍慈惠堂

李瑞宏

龍鳳宮

莊淑慧

美大雅有限公司

潘鴻群

潘鴻群

2.0曾慧綾

2.0

500.0

6.0

15.0

15.0

15.0

1.0

3.0

50.0



酒精(75%500CC) 瓶

花仙子去味大師-消臭易(檸檬)pcs

花仙子去味大師-消臭易(薰衣草)pcs

噴槍頭(前噴式) pcs

噴效新速效殺蟑屋(6入)盒 pcs

麵包 箱

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

白米 斤

蔥抓餅 包

蛋餅 包

煎餃 包

垃圾袋(包) pcs

玩偶服 個

水果 籃

養樂多 批

吐司(條) pcs

水果 斤

白米 斤

蛋糕 pcs

其他食物(個/片) pcs109/10/31 016996 林文崇 40.0

109/10/30 016995 中華民國等家寶寶社會福利協會 20.0

109/10/31 016996 林文崇 20.0

109/10/30 016993 用大愛做小事 15.0

109/10/30 016994 中華民國等家寶寶社會福利協會 161.0

109/10/30 016991 善心人士 5.0

109/10/30 016992 李瑞宏 1.0

109/10/29 016989 張舒喬 2.0

109/10/30 016990 黑妞私藏有限公司 1.0

109/10/29 016988 後山天使 15.0

109/10/29 016988 後山天使 6.0

109/10/29 016987 善心人士 40.0

109/10/29 016988 後山天使 10.0

109/10/29 016985 林湘凌 10.0

109/10/29 016986 善心人士 40.0

109/10/29 016983 陳俊諺 10.0

109/10/29 016984 劉威辰 10.0

109/10/29 016981 陳畇蓁 10.0

109/10/29 016982 陳畇樺 10.0

109/10/29 016979 陳泓達 10.0

109/10/29 016980 陳麗好 10.0

109/10/29 016977 張靖婕 10.0

109/10/29 016978 陳金雨 10.0

109/10/29 016975 連品淳/陳湘云 10.0

109/10/29 016976 賴斌玄 10.0

109/10/29 016973 蔡國雄/陳寶鳳 10.0

109/10/29 016974 蘇麗鳳/許建智 10.0

109/10/29 016971 許常樂/蔡育蓉 10.0

109/10/29 016972 許令熙/許榛芸 10.0

109/10/29 016969 王柏惠 10.0

109/10/29 016970 邱秋足 10.0

109/10/29 016967 曲薈虔 10.0

109/10/29 016968 標麗琴 10.0

109/10/29 016965 彭胤吉吉 10.0

016964

109/10/29 016966 吳語潔 10.0

109/10/29 016963 陳睿樑 10.0

016962

涂香蘭 10.0

109/10/29 016961 陳佳敏 10.0

016960

陳睿伶 10.0

109/10/29 016959 李敏綢 10.0

陳韋佑 10.0

109/10/29 016957 楊青雲 10.0

陳邦基 10.0

109/10/29 016955 惠濬實業有限公司 470.0

109/10/29 016956 楊淑玲 10.0

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

109/10/29

016952

016952

016952

016953

016953

016954

016958

潘鴻群

潘鴻群

潘鴻群

潘鴻群

潘鴻群

吳寶春食品(股)公司台中

24.0

15.0

5.0

1.0

15.0

6.0


